证券代码:603601 证券简称：再升科技   公告编号：临 2015-032

重庆再升科技股份有限公司

关于与东华大学签订院士专家工作站合作协议公告

的补充公告

重庆再升科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 5 月

26 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》

及上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn 披露的《重庆再升科

技股份有限公司关于与东华大学签订院士专家工作站合作协议公告》。

该院士专家工作站的建立是为公司长远良性发展所做的技术储

备，短期内不会对公司经营业绩产生重大影响。

本公司董事会提醒广大投资者，敬请理性投资，注意投资风险。

特此公告。

重庆再升科技股份有限公司董事会

                                         2015 年 5 月 27 日

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

http://www.sse.com.cn/